

Lista Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	4,725	2,00	9,45
2.	11110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	20,586	1 550,00	31 908,30
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	8,928	305,00	2 723,04
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,657	700,00	459,90
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,307	1,00	0,31
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,010	7 500,00	75,00
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,067	7 500,00	502,50
8.	2010237318750	Distantieri	buc	666,435	0,05	33,32
9.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	1,902	170,00	323,34
10.	2320166200676	White spirit	kg	0,614	33,00	20,26
11.	2320187315789	Decofrol	kg	2,282	22,00	50,20
12.	23203226000401	Bitum	t	0,335	15 000,00	5 025,00
13.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	2,457	42,00	103,19
14.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	1,228	41,67	51,17
15.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,173	33,10	5,73
16.	266310210000015	Beton C15	m3	41,615	990,00	41 198,85
17.	266310210000035	Beton C3,5	m3	27,952	780,00	21 802,56
18.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	137,637	19,60	2 697,69
19.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	4 416,335	19,60	86 560,17
20.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	2,409	19,10	46,01
21.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	3,150	44,00	138,60
22.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,951	44,00	41,84
23.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	44,429	44,00	1 954,87
24.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	315,000	22,00	6 930,00
25.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,522	22,00	33,48
26.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,575	45,00	70,88
27.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	5,706	0,50	2,85
28.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	5,706	0,30	1,71
29.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,095	51,00	4,84
30.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,571	20,00	11,42
31.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,520	0,00	0,00
32.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,787	5,00	33,93
33.	4100126202818	Apa	m3	4,043	5,00	20,22

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,945	2,00	1,89
2.	1111000100010	Mixtura asfaltica	kg	266,081	1,50	399,12
3.	111112	Hidrant subteran PN10, d 80 mm, H=1,0 m	buc	2,000	7 800,00	15 600,00
4.	111113	Indicator hidrant de incendiu	buc	2,000	400,00	800,00
5.	111114	Banda de semnalizare	m	155,000	2,00	310,00
6.	111117	Consumul de metale pentru consolidare caminelor constituie	kg	136,360	22,00	2 999,92
7.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,002	305,00	0,61
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,141	250,00	35,25
9.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	3,277	305,00	999,49
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,277	1,00	0,28
11.	1714227322926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	50,301	30,00	1 509,03
12.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,569	0,00	0,00
13.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,165	7 500,00	1 237,50
14.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	1,424	170,00	242,08
15.	2320156200901	Motorina	kg	23,654	19,00	449,43
16.	2320166200676	White spirit	kg	0,556	33,00	18,35
17.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	382,881	15,00	5 743,21
18.	2413217309637	Cloramina B	kg	40,500	20,00	810,00
19.	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	73,284	114,00	8 354,38
20.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	2,223	42,00	93,36
21.	2430116100797	Grund miniu de plumb V-351	kg	0,031	41,67	1,29
22.	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,041	42,00	1,72
23.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	1,112	41,67	46,34
24.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,157	33,10	5,19
25.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	5,050	15,00	75,75
26.	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	0,303	0,00	0,00
27.	2513736621815	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila 4 mm grosime	kg	0,275	48,00	13,20
28.	2521216700500250	Teava din PVC d 250 mm	m	2,731	155,55	424,81
29.	252121670100111010	Teava din polietilena , PEHD RC, SDR17, PE100, PN10 d 110 mm Triplustrat	m	160,471	138,75	22 265,35
30.	2523156713811A110	Adaptor cu flanse cu protectie la smulgere PEHD d 110/110 mm	buc	19,000	390,00	7 410,00
31.	2523156713811A160	Adaptor cu flanse cu protectie la smulgere PEHD d 160/150 mm	buc	1,000	650,00	650,00
32.	2523156713811C11090	Cot 90* PEHD, PE100, d 110 mm	buc	31,000	320,00	9 920,00
33.	2523156713811M110	Mufa electrosudabila , PE100, d 110 mm	buc	8,000	175,00	1 400,00
34.	2523156713811T110	Teu PEHD, RC, PE100, PN10, d 110/110 mm	buc	5,000	605,00	3 025,00
35.	26611264330911	Inel de reazem KI/O-1(0,02 m3)	buc	5,000	250,00	1 250,00
36.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KI/-7-3 (0,05 m3)	buc	5,000	375,00	1 875,00
37.	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine KI/-15 (0,38 m3)	buc	4,000	1 416,67	5 666,68
38.	26611264331521	Inel prefabricat pt. camine KI/-15-9 (0,4 m3)	buc	4,000	1 416,67	5 666,68
39.	266112643315226	Inel prefabricat pt. camine KI/-15-6a (0,2 m3)	buc	4,000	833,33	3 333,32
40.	266112643315231	Placi prefabricate pt. camine KI/P1-15-1(0,27 m3)	buc	2,000	1 416,67	2 833,34
41.	266112643315232	Placi prefabricate pt. camine KI/P2-15-1(0,27 m3)	buc	2,000	1 500,00	3 000,00
42.	26611264332010	Placi prefabricate pt. camine KI/-20 (0,59 m3)	buc	1,000	2 500,00	2 500,00

43.	26611264332012	Placi prefabricate pt. camine KИП1-20-1(0,51 m3)	buc	1,000	2 750,00	2 750,00
44.	26611264332021	Inel prefabricat pt. camine KИ-20-9 (0,59 m3)	buc	4,000	2 250,00	9 000,00
45.	266310210000010	Beton B10	m3	1,294	840,00	1 086,96
46.	266310210000020	Beton B20	m3	0,707	1 125,00	795,38
47.	266310210000075	Beton B7,5	m3	0,780	830,00	647,40
48.	2663102100919	Beton de ciment (Bc 3,5/B 50)	m3	0,923	780,00	719,94
49.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,100	850,00	85,00
50.	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	1,496	870,00	1 301,52
51.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	1,013	975,00	987,67
52.	2664102101126	Var	kg	1,143	3,50	4,00
53.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,363	805,00	292,21
54.	2710403600502	Tabla otel neagra 1x1000x2000 mm	kg	0,536	0,00	0,00
55.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,630	44,00	27,72
56.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	63,000	22,00	1 386,00
57.	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	85,400	22,00	1 878,80
58.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,315	45,00	14,18
59.	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	25,000	5,50	137,50
60.	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	16,160	4,50	72,72
61.	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	8,240	0,30	2,47
62.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	16,160	1,50	24,24
63.	2874115840924	Piulite hexaf.uzual S 922 OL 37 B M 6	buc	8,240	0,10	0,82
64.	2874117300000 V100	Vana sertar cauciucat din fonta, PN10, d 100 mm	buc	8,000	2 500,00	20 000,00
65.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,771	22,00	16,96
66.	2875274108000	Cot cu picior pentru hidrant	buc	2,020	1 600,00	3 232,00
67.	2875274110100 R150100	Reductie concentrica din fonta cu flanse d 150/100 mm	buc	1,000	1 200,00	1 200,00
68.	2875274110100 T100	Teu fonta cu flanse d 100/100 mm	buc	4,000	1 550,00	6 200,00
69.	2875274200001125	Capacul cu rama din fonta* B125	buc	5,000	1 700,00	8 500,00
70.	2875274400100100	Flansa din otel pentru sudura d 100 mm	buc	2,000	330,00	660,00
71.	2875277324200	Hidrant de incendiu suprateran, cu corp turnat din fonta	buc	2,020	0,00	0,00
72.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,504	0,00	0,00
73.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,580	5,00	2,90
74.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,798	5,00	8,99
75.	4100116202820	Apa potabila	m3	23,250	5,00	116,25
76.	4100126202818	Apa	m3	300,000	5,00	1 500,00

1.	111112	Rezervor cu panouri metalice termoizolate cu membrane din EPDM V300m3	buc	2,000	1 750 000,0 0	3 500 00 0,00
----	--------	--	-----	-------	------------------	------------------